vacunas contra la COVID-19 para todos los países.

Se aprueba el Contrato de Financiación FI N° 88662, suscrito entre el Estado Plurinacional de

Bolivia y el Banco Europeo de Inversiones – BEI, en fecha 20 de diciembre de 2018, por un

monto de hasta $us63.500.000.- (Sesenta y Tres Millones Quinientos Mil 00/100 Dólares

Estadounidenses), destinados a financiar parcialmente el “Programa Más Inversión para el Agua

– Fase V (MIAGUA V)”

Art. Único.

Ley N° 1157 de 25 de marzo de 2019